
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:53

Spací pytel Yate Mons 500 duté vlákno M

Cena: 2 100,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SS00708
Výrobce: Yate
Kategorie: Mumiové spacáky

Spací pytel Yate Mons 500 duté vlákno M
Teplý třísezonní spací pytel z lehké nylonové látky a s výplní ze sedmikomorového dutého vlákna, které má výbornou plnící a izolační schopnost. Látka je z velmi
lehkého micro nylonu 380T s úpravou DWR (Durable Water Repellent), díky které je látka prodyšná a zároveň vodoodpudivá.
Spacák je velmi lehký a díky kompresnímu obalu se sbalí do malého balíčku, takže v batohu nezabere moc místa.
Tepelné vlastnosti byly testované podle EN ISO 23537-1:2016.

Technický popis:
- izolační výplň: Duté vlákno má velmi dobrou izolační schopnost a nízkou hmotnost, neabsorbuje vlhkost a velmi dobře vysychá.

- nylon 380T: hustě tkaná příze z lehkého, ale pevného umělého vlákna.
Nylon je příjemný na dotek, odolný proti poškození a propouští odpařovanou vlhkost.
Díky úpravě DWR poskytuje částečnou ochranu proti vodě, hlavně proti kapkám sražené vody ve stanu, a díky tomu spacák rychle usychá.

- zapínání: spacák je vybaven značkovým zipem YKK se speciálním plastovým chráničem, který zabraňuje vniknutí látky do jezdce a samovolnému rozepínání.
U hlavy je zip ještě zajištěn klopou na suchý zip, která zamezuje samovolnému otevření zipu.

- výška postavy: 150 - 170 cm
- materiál: vnější: 380T micro nylon DWR, vnitřní: 380T micro nylon DWR
- plnění: 500 g/m2 duté vlákno - 7 komor
- konstrukce: dvouvrstvá
- teplota: komfort: -1°C; mezní: -7°C; extrém: -24°C
- zip: YKK, dvoucestný, s chráničem proti vniknutí látky
- zapínání: vpravo / vlevo
- barva: šedá / modrá
- hmotnost: 1 900 g
- rozměr: 180 x 80 x 50 cm
- rozměr po sbalení: 35 x 28 cm
- obal: kompresní


